
Kanceláře na pronájem v Teplicích
Rádi tímto nabízíme k pronájmu nabízíme dvě spojené kanceláře ve 2. N.P. administrativní budovy,
která se nachází v areálu Gello West v Teplicích. K dispozici na patře je dámské/pánské WC,
vybavená kuchyňka (lednice, nádobí - myčka, mikrovlnka). V budově není výtah. Výhodou je
parkování pro zaměstnance přímo v areálu. Další výhodou je skvělá kavárna v areálu, pro sportovně
založené možnost využít badmintonové haly či kruhových tréninků a nakonec i služeb kosmetiky,
kadeřnictví, masáží, mani-pedi, permanentní make-up a jiné služby charakteru osobní péče. To vše v
jednom areálu.Vratná kauce ve výši 3 nájmů, provize ve výši 1 nájmu.

Číslo nabídky 02141
Typ nabídky Prodej

Kraj Ústecký kraj
Město Teplice

Vlastnictví Osobní
Celková plocha 17

Cena 2550,- plus služby, plus DPH


